
 
 

UCHWAŁA NR IX/47/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań  na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się i zwiększa plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych i majątkowych na 
ogólną kwotę   407.670,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się i zwiększa plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych i majątkowych na 
ogólną kwotę  407.670,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Marzena Szczerba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6394



                                               Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/47/2024 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Suchań na rok 2024 

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 250 000,00 -25 000,00 225 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 250 000,00 -25 000,00 225 000,00 

  0830 Wpływy z usług 250 000,00 -25 000,00 225 000,00 

600   Transport i łączność 4 028 000,00 -123 000,00 3 905 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 028 000,00 -123 000,00 3 905 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 30 000,00 -8 000,00 22 000,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 998 000,00 -115 000,00 3 883 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 497 000,00 -108 850,00 388 150,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 452 000,00 -83 850,00 368 150,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 000,00 -1 900,00 100,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

170 000,00 -40 000,00 130 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 250 000,00 -19 000,00 231 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00 -22 950,00 7 050,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 45 000,00 -25 000,00 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 45 000,00 -25 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 13 800,00 -8 000,00 5 800,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 800,00 -8 000,00 5 800,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 800,00 -8 000,00 5 800,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

3 592 700,00 -429 020,00 3 163 680,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 000,00 -7 000,00 5 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 12 000,00 -7 000,00 5 000,00 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 136 700,00 -169 000,00 1 967 700,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 100 200,00 -150 000,00 1 950 200,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 500,00 -3 000,00 15 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6394



        

      Strona 1 z 2 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 18 000,00 -16 000,00 2 000,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 261 000,00 -207 000,00 1 054 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 956 700,00 -100 000,00 856 700,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 36 000,00 -9 000,00 27 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 268 300,00 -98 000,00 170 300,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 183 000,00 -46 020,00 136 980,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 100 000,00 7 980,00 107 980,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 61 000,00 -45 000,00 16 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 22 000,00 -9 000,00 13 000,00 

758   Różne rozliczenia 45 000,00 330 300,00 375 300,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 374 300,00 374 300,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 374 300,00 374 300,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 45 000,00 -44 000,00 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 45 000,00 -44 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 320 000,00 -44 100,00 275 900,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 320 000,00 -44 100,00 275 900,00 

  0830 Wpływy z usług 320 000,00 -44 100,00 275 900,00 

Razem: 8 746 500,00 -407 670,00 8 338 830,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6394



                                                             Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/47/2024 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Suchań na rok 2024 

       
Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 104 000,00 -22 700,00 81 300,00 

 40002  Dostarczanie wody 104 000,00 -22 700,00 81 300,00 

  4260 Zakup energii 104 000,00 -35 000,00 69 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 300,00 12 300,00 

600   Transport i łączność 5 706 500,00 -157 950,00 5 548 550,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 706 500,00 -157 950,00 5 548 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 250,00 -20 000,00 46 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 642 250,00 -22 950,00 1 619 300,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 998 000,00 -115 000,00 3 883 000,00 

750   Administracja publiczna 2 551 022,00 -224 000,00 2 327 022,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 536 022,00 -219 000,00 2 317 022,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 275 022,00 -200 000,00 2 075 022,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 000,00 -19 000,00 242 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 15 100,00 -5 000,00 10 100,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

15 100,00 -5 000,00 10 100,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

15 100,00 -5 000,00 10 100,00 

801   Oświata i wychowanie 3 120 809,00 84 000,00 3 204 809,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 599 427,00 65 000,00 2 664 427,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 599 427,00 65 000,00 2 664 427,00 

 80107  Świetlice szkolne 260 500,00 15 000,00 275 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 260 500,00 15 000,00 275 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6394



 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

260 882,00 4 000,00 264 882,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 260 882,00 4 000,00 264 882,00 

851   Ochrona zdrowia 18 800,00 7 980,00 26 780,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 800,00 7 980,00 26 780,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 800,00 7 980,00 26 780,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 404 800,00 -90 000,00 314 800,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 190 000,00 -40 000,00 150 000,00 

  4260 Zakup energii 190 000,00 -40 000,00 150 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 214 800,00 -50 000,00 164 800,00 

  4260 Zakup energii 137 800,00 -40 000,00 97 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 -10 000,00 67 000,00 

Razem: 11 921 031,00 -407 670,00 11 513 361,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6394


	UCHWAŁA NR IX/47/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-12-27T09:30:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




